15 
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suprascripta blava fueri t perducta, debent habere commedere 
due persone de pane et caseo semel rationabiliter in ipsa cano-
nica; d e una petia de terra, q. est campus cum arboribus et 
pergoris, ecci. et canonice, in I. et fin. Carraie, prope ecci. 
S. Donati; que tenet: uoum caput in terra et media fossa 
Preimartini et Henrichi gg. et in terra et media fossa Mesi, 
aliud in terra et media fossa Viviani g. suprascripti Mesi, 
latus unum in terra et media fossa Amichi qd. Angiorelli, 
reliqum latus in terra suprascripti Mesi, sicuti termini sunt; 
et est una cultra per mensuram; de qua odie per tenimentum 
et perpetuam locationem iandicti canonaci eundem Turchium 
pro se et Bonaccurso investiverunt. Unde Turchius pro se 
et Bonaccurso spopondit e t per stipulationem promisit et se 
suosque heredes ac proheredes et omnia sua bona iure pigno-
ris et ypothece obligavit reddere predictam blavam, sub pena 
x libr. arg. et consulum et t reguanorum presentium et futu-
rorum Luc. vel alterius potestatis, que Lucam distringeret; 
et non possint canonaci causare vel requirere suprascriptos 
gg. vel eorum heredes ac proheredes per manentes vel per 
colonos illius terre, si aliquo tempore in ipsa terra hnbitave-
rint, et quotiens et quantum ibi steterint; et sic pactum cum 
eo fecerunt de non petendo, sub penis suprascriptis. Quod 
factum est in Luc. civ., intus canonica S. Martioi. Presentia: 
Glandolfi de Vignano qd. Ugolinelli, Gimignani qd. Alber-
tini Rolandi. A. MCXCVI, m kal. iun., ind. XIV. Guido 
iudex et not. Frederici imp. 

Originale : D. 47; Regutum A, c. 21 v ,; R 61fd$fum .B, c. 14 'V. 

f! Reg. B aggitJflge: D c qua materia etiam sunt alie plures carte 
simul inserte. 

1771. 6 Luglio u96. 
A. MCXCVI, prid. non. iul., ind xrv. Ego Paganus qd. 

Ceppi de I. Vaccole per hanc cartulam vendo et tra do ti bi 
presb. Iohanni canonico S. Martini unam petiam de terra, q. 
est sterpetum, cum vinea et molendino et aqueductu et ma-
cinis et marulis et eius instrumento et apparatu super se, et 
cum muris alterius novi molendini edificandi in suprascripto 
1. et fin. V accole, prope i;:ccl. S. Marie de Scopiccio, in 1. 
u. d. Vallis de molinis; que tenet: unum caput in terra eius-
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dem Pagani, alterum in terra S. Martini, latus unum in medio 
rivo, alterum in terra S. Martini vel aldio, vel si aliter r epe-
riantur. Hanc petiam tibi vendo et trado, una cum omni iure 
et actione et proprietate mea et cum omni iure et servitute 
ducendi predictam aquam, et cum omni iu re et constitutione 
servitutis per terram meam, quam michi reservo in superiori 
parte, et cum omni potestate reficiendi aqueductum et goram 
per aliam ter-ram meam superiorem, quotienscumque necesse 
erit; et si quo tempore predictum molinum occasum patere-
tur, casmate vel alio modo, et ibi non posset refici in predicta 
terra, quod habeat potestatem predictus presb. Iohannes et 
eius successores, vel quibus dederint, reficiendi molinum in 
terra suprascripti Pagani, et iure proprio ipsum molinum 
tenere. A te pretium confiteor recepisse, in veritate et non 
spe future numerationis, libr. LIX Luc. den. Pena dupli et 
sub pena consulum et treuguanorum Luc. presentium et futu-
rorum vel alterius Luc. potestatis. Paganus rogavit preca-
riam possessionem a suprascripto presb., quousque sua aucto-
r itate ingrediatur in possessionem de omnibus suprascriptis. i.n-
super Ugh iccione qd. Bernardi et Morontus qd. Ubertelli 
fideiubendo pro Pagano et eius rogatu obligando se et suos 
heredes et omnia eorum bona, sub predictis penis, promiserunt 
et convenerunt presb. Iohanni emendare et restaurare omne 
dampnurn, quod e i vel eius successoribus, vel cui dederint, per 
rationem vel usum Luc. civ. pro suprascripta compera t::is con-
tingeret. S. m. Pagani. S. m. Thoccoli canonaci S. Martini et 
Foresi qd. Guicciardi et Corsi qd. Ugolini et Guidi qd. Vil-
lani atque Pauli qd. Ugolini tt. Lucchese not. imp.